
Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, e-mail: info@vlora.gov.al 

                                                                               

 

_______________________________ _______________________________ 

 

R E P U B L I K A  E  SH Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME RREGULLATORE 

DREJTORIA JURIDIKE 
NJËSIA E PROKURIMIT 

  

                                                      

Nr. _____prot.                                                                       Vlorë, më _____._____2026 

 

 

                              Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

 

 KRYETAR  

                                                                                                                 

 

ME URDHËR DELEGIMI  

        NËNKRYETAR  

           

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Vlorë 

Adresa   Sheshi “4 Heronjtë”, Rruga “Osman Haxhiu” 

Tel/Fax   

E-mail   prokurime@vlora.gov.al 

Faqja në Internet www.app.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e E hapur , Punë 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rikonstruksion i Varrezave te Deshmoreve 

 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF-78972-03-11-2026 

 

5. Fondi Limit: 47,017,169  ( Dyzet e shtatëmilion e shtatëmbëdhjetëmijë e njëqind e 

gjashtëdhjetë e nëntë )   Leke  pa TVSH dhe me Fondi Limit  : 489,456   ( katerqind e 

tetëdhjetë e nëntëmijë e katërqind e pesëdhjetë e gjashtë  ) Euro pa TVSH  

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 

08.06.2026. 

 

 

 

http://www.app.gov.al/


Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, e-mail: info@vlora.gov.al 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në 

përfundim të afateve të ankimit  Buletini Nr. 37 datë 8 Qershor 2026 faqe 705-709. 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimin): 

 

 

Vlera 

47,850,919.20 (dyzet e 

shtatemilion e teteqinde e 

pesedhjetemije e nenteqind e 

nentembedhjetemije pike 

njezete) lekë me TVSH  

 

 

Monedha 
LEKË 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

 

Emri: 
BOE :APIS CONSTRUCTION me numer NIPT L41513008A 

Adresa : Tirane Tirane Njesia Bashkiake Nr.4 Kodi Zip 1007 , Rruga Aleksander Moisiu , 

Ndertesa 117, Zona kadastrale Nr.8130. 

BOE: XHAST SHPK me numer NIPT K12512837I   

Adresa : Tirane Kavaje Tirane Kavaje Kavaje Golem Kryemedhenj zone kadestrale 2291 nr 

pasurie 373/70 vol 43 fq 83 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X 

 

9. Data e e nënshkrimit të kontratës  Nr 11013 /2 Datë 09/06/2026 

 

Vlera totale perfundimtare e kontrates është  47,850,919.20 ( dyzet e shtatemilion e 

teteqinde e pesedhjetemije e nenteqind e nentembedhjetemije pike njezete ) lekë me 

TVSH , e cila është 8 jave ose 2 muaj.  

 

 

                                                                   NJËSIA PROKURIMET  

   


